
Protokoll från styrelsemötet den 17 juni 2006 
 
Närvarande:.Robert, Christoph, Christer, Magnus, Anna, Carina 
 
 
1. Genomgång och rapporter av genomförda projekt. 
 
Reparation av bryggan 
Robban haft kontakt med Jerry. Beställning är på gång, förmodligen start efter midsommar 
 
Pumphusbacken   
Arbetet utfördes till stor del under arbetsdagen. Gott resultat. Björn och Robban kan särskilt 
framhållas med fantastiska insatser i samband med arbetet i Pumphusbacken. En del jobb 
kvarstår och eventuellt kommer vi att behöva ytterligare pengar för att på ett bra sätt kunna 
slutföra arbetet. Magnus och Robban återkommer med kalkyl. 
  
Styrelsen bestämde att Björns pappa ska uppmärksammas med en gåva för sin arbetsinsats. 
Carina ombesörjer detta efter att Christer pejlat vilken typ av gåva som skulle vara lämplig. 
 
Hemsida 
Christoph berättar att hemsidan är på gång. Det mesta är klart. Resultatet presenteras på 
årsmötet av Christoph. 
 
2. Arbetsdagen hur gick den? Rapport 
Arbetsdagen gick bra och mycket arbete utfördes på olika platser. 
 
Styrelsen bestämde att vid kommande arbetsdagar kommer listan tas bort klockan 10.00. Kan 
man inte närvara på arbetsdagen och ändå vill utföra sin arbetsplikt, kan man kontakta 
arbetsledaren och få en uppgift att utföra vid annat tillfälle. 
 
3. Styrelsearvode utbetalning 
Christoph betalar ut styrelsearvodet så snart som möjligt och i enlighet med tidigare 
fördelning mellan styrelsens ledamöter. 
 
4. Verksamhetsberättelse 
Hur lång tid i förväg ska kallelsen till årsmötet gå ut? Anna kollar, mailar till Carina. 
Motioner, när ska de vara inne? Anna tar ansvar för att lådan med motioner töms och kommer 
ut med kallelsen. 
Carina och Anna tar ansvar för att verksamhetsberättelsen färdigställs. Anna och Christoph 
ansvarar för att den ekonomiska redovisningen kopieras och går ut tillsammans med kallelsen 
till årsmötet. Den senast uppdaterade medlemsförteckningen kommer också att sändas ut med 
kallelsen. 
 
5. Administration inför årsmötet 
Se ovan. 
 
6.   Sophantering 



Janne Metz-Persson och Carina har haft kontakt med Ekerö kommun för att informera sig i 
sophanteringsfrågan. I nuläget lämnas motstridiga uppgifter av Hälsovårdskontoret och 
Tekniska kontoret i Ekerö kommun. 
Information till medlemmarna kommer gå ut snarast möjligt. Styrelsen kan inte ensidigt 
besluta i sopfrågan eftersom det dels handlar om myndighetsutövning dels är ett avtal mellan 
respektive fastighetsägare och Ekerö kommun. Magnus formulerar ett förslag som han mailar 
till Carina. Janne kommer kontakta Hälsovårdskontoret under måndagen den 19 juni. 
Eventuell information från Janne i frågan kommer att läggas till informationen från styrelsen. 
 
Styrelsen beslutade att vi i nuläget avvaktar ett nytt förslag från kommunen.    
 
6. Eventuell sammankomst med mat 
Styrelsen bestämde preliminärt att den 19/8 gemensamt göra en resa med Drottningholm 
tillsammans med respektive och äta i restaurangen. Christer pratar med Ann.  
Christoph kollar i budgeten hur mycket pengar det finns för detta ändamål.  
 
7. Övrigt 

 
Om det blir problem med vattnet är det viktigt att snarast kontakta Nenne för åtgärd. 

 
Hur kan man agera för att styrelsen ska få rätt att använda mer pengar? I nuläget ska 
revisorerna kontaktas om styrelsen behöver mer pengar än det som anges i stadgarna. Efter 
diskussion enades styrelsen om att nuvarande hanteringssätt är bra. 

 
Förslag inför nästa verksamhetsår är att se över om stadgarna behöver ses över och eventuellt 
moderniseras. 

 
Magnus tar ansvar för att kolla upp om det finns servitut för passage över Frippe Ölwings 
tomt och vad som i så fall regleras i servitutet. 

 
 

Vid protokollet 
 
 

Anna Leijonhielm 
Sekr. 

 
 

Justeras: 
 
 

Carina Svanström Hallbäck 
Ordf.  

 
 

 
 
 
 


